
DWR.532.40.2024 

POSTANOWIENIE Nr 323/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 22 lutego 2024 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Niechlów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu nr 294/2024 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 14 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Niechlów na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2024 r. poz. 1269), dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na: 

- zmianie zapisu §1 pkt. 2 postanowienia „Świetlica Wiejska, Łękanów 69A” na zapis „Świetlica Wiejska 
Wronów 37B”, 

- zmianie zapisu §1 pkt 3 postanowienia „Świetlica Wiejska, Wronów 37B” na zapis „Świetlica Wiejska 
Łękanów 69A”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, nie ulega zmianie. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Niechlów osoba pełniąca obowiązki, Wojewodzie 
Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niechlów. 

 

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936DA45F-BEA4-4C95-877C-F424C1B4CE89. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 323/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Niechlów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Wsie: Siciny, Tarpno Zespół Szkół w Sicinach, Siciny 78, 56-215 
Niechlów 

2 Wsie: osada Klimontów, Niechlów Gminny Ośrodek Kultury, ul. Dworcowa 9, 56-
215 Niechlów 

3 

Wsie: Bartodzieje, Bełcz Wielki, 
Głobice, Karów, Lipowiec, Masełkowice, 

Miechów, Szaszorowice, Świerczów, 
Wągroda, Żabin 

Świetlica wiejska, Lipowiec 16, 56-215 Niechlów 

4 Wsie: Naratów Świetlica wiejska w Naratowie, Naratów 21, 56-
215 Niechlów 

5 Wsie: Wioska, Wronów Świetlica Wiejska, Wronów 37B, 56-215 
Niechlów 

6 Wsie: Bogucin, Łękanów Siedziba Wiejska, Łękanów 69A, 56-215 
Niechlów 

7 Wieś: Wroniniec Świetlica Wiejska, Wroniniec 1, 56-215 Niechlów 

8 Wieś: Żuchlów Świetlica Wiejska, Żuchlów 44A, 56-215 
Niechlów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936DA45F-BEA4-4C95-877C-F424C1B4CE89. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2024-02-22T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




